

Mernild Rådgivning ApS

CVR-nr.: 39745615

Aabakken 16
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/02/2022

Lars Broegaard Mernild
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mernild Rådgivning ApS
Aabakken 16
6000 Kolding

e-mailadresse: lmernild@gmail.com

CVR-nr: 39745615

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at rådgive andre virksomheder og/eller have ejerskab i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør kr. -59.693. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Der er tabsført et tilgodehavende i associerede virksomheder, hvilket bevirker et negativt årets resultat og en negativ egenkapitalen, som ledelsen er opmærksom på skal reetableres og vil ske gennem fremtidig indtjening i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		50.916	77.568
Resultat af ordinær primær drift		50.916	77.568
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-109.893	500
Andre finansielle indtægter		0	6.047
Andre finansielle omkostninger		-716	-2.401
Ordinært resultat før skat		-59.693	81.714
Skat af årets resultat	1	0	-18.370
Årets resultat		-59.693	63.344
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-59.693	63.344
I alt		-59.693	63.344

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.255	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	109.893
Tilgodehavende skat		10.000	0
Andre tilgodehavender		65.000	30.000
Tilgodehavender i alt		80.255	139.893
Likvide beholdninger		13.579	5.579
Omsætningsaktiver i alt		93.834	145.472
AKTIVER I ALT		108.834	160.472

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	20
Reserve for Iværksætterselskab		0	39.980
Overført resultat		-41.060	18.633
Egenkapital i alt		-1.060	58.633
Skyldig selskabsskat		0	18.370
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.116	65.234
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		57.778	18.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.894	101.839
Gældsforpligtelser i alt		109.894	101.839
PASSIVER I ALT		108.834	160.472

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	20	39.980	18.633	58.633
Årets resultat	39.980	-39.980	-59.693	-59.693
Egenkapital, ultimo	40.000	0	-41.060	-1.060

Ifølge gældende lovregler er tidligere iværksætterselskab blevet omdannet til anpartsselskab.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	18.370
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>18.370</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.21.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------